
PBL-veiledere, 4B, uke 9-18, våren 2007 
 
 
Gr. Sted Veileder Adresse 
11 Rom 2228d DM  Stanghelle, Johan  Sunnaas sykehus, Bjørnemyrveien 

1450 Nesoddtangen, tlf.: 66969000, 
66969173(IOKS), 
j.k.stanghelle@medisin.uio.no

13 Rom 2176 DM Kostovski, Emil Sunnaas sykehus  Bjørnemyrveien 
1450 Nesoddtangen, tlf: 66969000/48120897  
(IOKS) emil.kostovski@sunnaas.no 

7 
 

Rom 1154 DM Meyer, Haakon Forebygg.med. og epi, Pb. 1130 – Blindern  
(IASAM), 22 85 66 42 , 
h.e.meyer@medisin.uio.no

14 Rom 1154 DM Magnus, Per Nasjonalt folkehelseinstitutt, Boks 4404 
Nydalen, 0403 Oslo (IASAM), 23 40 82 11, 
per.magnus@fhi.no, 
per.magnus@medisin.uio.no 

4 Rom 2228d DM Dalbak, Lene Allmennmedisin, Pb. 1130 – Blindern 
(IASAM), 64846960, 
l.g.dalbak@medisin.uio.no 

10 Rom 2228c DM Rinvik, Eric Avdeling anatomi, Boks 1105 Blindern, tlf. 
22851268, eric.rinvik@medisin.uio.no

3 Rom 2228c DM Storm-Mathisen, 
Jon 

Avdeling anatomi, Boks 1105 Blindern,tlf. 
22851258, jon.storm-
mathisen@medisin.uio.no

9 Rom 2227c DM Reinholt, Finn Avdeling patologi, Rikshospitalet 
0027 OSLO, 23071451, 23071507, 
f.p.reinholt@medisin.uio.no

8 Rom 2227b DM Utvåg, Stein Erik Ortopedisk avd., Ahus, 
Tlf. 67923223, s.e.utvag@medisin.uio.no

1 Rom 2227b DM Meling, Gunn 
Iren 

Kirurgisk avd., Ahus, tlf. 67929298/40453242 
, g.i.meling@medisin.uio.no

12 Rom 2139 DM  Dahl, Jon Ortopedisk senter, UUS, tlf. 22119550, 
joda@uus.no (IOKS)  

5 Rom 2139 DM Ekeberg, Ole 
Marius 

Avd for fysikalsk medisin og rehab. UUS, tlf. 
22119350, o.m.ekeberg@medisin.uio.no 
(IOKS),  

2 Rom 2227c DM Holck, Per Avdeling anatomi, Boks 1105 Blindern, tlf. 
22851400,  per.holck@medisin.uio.no

6 Rom 2176 DM Førre, Øystein 
 

Revmatologisk avd., Rikshospitalet, 
23073551, o.t.forre@medisin.uio.no
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